Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования №8 имени Героя Советского Союза

Леонида Павловича Тихмянова»

(МБОУ ЦО № 8)

ПРИКАЗ

         От 09.09.2024 г.                                                                                      № 497-а

Тула

О создании  Совета по контролю

за организацией и качеством

питания обучающихся

В целях улучшения качества школьного питания, профилактики

заболеваний, обусловленных нарушением норм питания, системного

контроля за работой школьной столовой, а также обеспечения учащихся

питанием, отвечающим современным требованиям санитарных норм и

правил (СанПин 2.3/2.4.3590-20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по питанию на 2024-2025 учебный год

(Приложение № 1).

2. Работа Совета по питанию регламентируется Положением о Совете по

питанию.

3. Членам комиссии еженедельно/ежемесячно  заносить в Журнал контроля

качества питания  результаты оценки приготовленной пищи.

4. Заместителям директора: Митроновой О.В., Тюриной Е.Н.,

Смольянниковой С.Ю., Булаевой А.А., Крюковой Е.А. необходимо

предоставлять информацию о текущей работе Совета по питанию, а

именно фотоматериалы и обсуждаемые вопросы (вынесенные решения)

заведующей библиотекой Вилль А.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЦО № 8       Т.Н. Матвиевская

  Приложение № 1

к приказу МБОУ ЦО № 8

от 30.08.2024 № _______

Состав Совета по питанию.

  Учебный корпус № 1:

- Т.Н.Матвиевская, директор МБОУ ЦО № 8;

- Н.А. Агапова, заведующая производством;

- В.Н. Ставицкая, медицинский работник;

- С.В.Фролова, воспитатель;

- А.А. Вилль, заведующая ИБЦ;

- И.А. Карелина, учитель начальных классов;

- Д.Д. Барабашова,  ученица 10 Б класса;

- М.А. Песенникова, представитель родительской общественности;

- М.И. Таран, представитель родительской общественности.

  Учебный корпус № 2:

- Е.Н. Тюрина,  заместитель директора по УВР МБОУ ЦО № 8;

- Е.П. Зотова, заведующая производством;

- Э.Ю. Баранова, медицинский работник;

- Ю.Э.Канаева, педагод;

- Д.А. Томина , ученица 9 Е класса;

- Е.Б. Мясникова, представитель родительской общественности;

- Д.В.Рожок, представитель родительской общественности.

  Учебный корпус № 3:

- С.Ю. Смольянникова, заместитель директора по УВР МБОУ ЦО № 8;

- Е.А.Круглова,  заведующая производством;

- И.А.Типлинская, медицинский работник;

- Ю.А Аленичева., воспитатель;

- А.С.Бурцева, ученица 10 В класса;

- Н.В. Кисилева, представитель родительской общественности;

- С.В.Пенькова, представитель родительской общественности .

   Учебный корпус № 4:

-А.А. Булаева, заместитель директора по дошкольной работе

МБОУ ЦО № 8;

- Е.А. Устинова, кладовщик;

- В.И. Суханина,  повар;

- Н.А.Блок, медицинский работник;

- Е.Е. Кочеткова, представитель родительской общественности;

- Е.К.Ивлева, представитель родительской общественности;

- Н.М.Савкова, представитель родительской общественности.

        Учебный корпус № 5:

- Е.А. Крюкова, заместитель директора по дошкольной работе МБОУ ЦО

№ 8;

- В.В. Антонова, повар;

- Н.Н. Шмакова, медицинский работник;

- Е.В. Леонова, старший воспитатель;

- А.О.Сундуков ,  представитель родительской общественности;

- П.О.Денисова,  представитель родительской общественности;

- Е.А.Славинская, представитель родительской общественности;

      - С.В.Токарева, представитель родительской общественности;

- О.А.Юрова, представитель родительской общественности.

		2024-09-10T19:51:25+0300
	Матвиевская Татьяна Николаевна